[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЛОЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 11
От 17.01.2018 г.                                                                                                     гп. Виллози
 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Оформление права собственности и использование имущества муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год», утвержденную Постановлением главы Местной администрации Виллозского сельского поселения от 27.12.2016 года № 451, с учетом внесенных изменений Постановлениями главы Местной администрации Виллозского сельского поселения № 62 от 14.03.2017 года и № 156 от 24.04.2017г.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением об администрации,  в соответствии с  Постановлением  главы Местной администрации от 14.10.2014 года №304 «Об утверждении порядка разработки,  реализации  и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район  Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в  муниципальную программу «Оформление права собственности и использование имущества муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  на 2017 год».
1.1.  В паспорт муниципальной программы:
Раздел: Мероприятия и ресурсное обеспечение программы на 2017 год принять в новой редакции:

	№ п/п
	Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задач
	Объем финансирования из местного бюджета, тыс. руб.

	1
	Проведение работ по формированию и постановке на государственный кадастровый  учет объектов муниципального имущества
	270,0

	2
	Формирование земельных участков, постановка их  на кадастровый учет
	100,0

	3
	Оплата независимой оценки   объектов  муниципального имущества, в соответствии с прогнозным планом приватизации имущества
	20,0

	4
	Размещение и обнародование информации о муниципальном (бесхозяйном) имуществе в средствах массовой информации
	10,0

	5
	Выкуп  нежилого помещения № 1 здания столовой – магазина, площадью 103,2 м. кв.  (прилегающего к нежилому помещению № 2 здания столовой-магазина, находящегося в муниципальной собственности)
	4500,0

	6
	Проектирование
	2400,0

	Итого
	7300,0

В ходе реализации мероприятий Программы объемы  финансирования  могут корректироваться.
Раздел: Адресный перечень мероприятия муниципальной программы принять в новой редакции:
 «Оформление права собственности и использование имущества муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  на 2017 год».
	№ п/п
	Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задач
	Адрес объекта
	Наименование объекта
	Объем финансирования
из местного бюджета ,
тыс. руб.

	1
	Проведение работ по формированию и постановке на государственный кадастровый  учет объектов муниципального имущества и границ объектов  муниципального имущества.

	270,0

	  Виллози
	Нежилые помещения  ст. д/ сада
	25,0

	 Малое Карлино
	Объекты ком. хозяйства: 4 здания над скважинами, насосная 2-го подъема, очистные сооружения
	95,0

	Рассколово Саксолово, Аропаккузи, Виллози
	Уличные газопроводы (4 ед)
	150,0

	2
	 Оплата независимой оценки   объектов  муниципального имущества, в соответствии с прогнозным планом приватизации имущества
	 Пикколово
	 Квартира 18/2
	20,0

	3
	Формирование земельных участков, постановка их  на кадастровый учет
	Виллози, Малое Карлино
	Под объектами  муниципальной собственности
	100,0

	4
	Размещение и обнародование информации о муниципальном (бесхозяйном) имуществе в средствах массовой информации
	Виллози, Малое Карлино

	10,0

	5
	Выкуп  нежилого помещения № 1 здания столовой – магазина, площадью 103,2 м. кв.  (прилегающего к нежилому помещению № 2 здания столовой-магазина, находящегося в муниципальной собственности)
	Виллози
	Выкуп  нежилого помещения № 1 здания столовой – магазина, площадью 103,2 м. кв.  (прилегающего к нежилому помещению № 2 здания столовой-магазина, находящегося в муниципальной собственности)
	4500,0

	6
	Проектирование
	Виллози
	Проектирование административного здания
	2 600,0

	Итого

	7 300,0

2. Во всем остальном  муниципальную  программу «Оформление права собственности и использование имущества муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  на 2017 год»  оставить без изменения.
3. Постановления главы Местной администрации Виллозского сельского поселения № 156 от 24.04.2017 г. и  № 62 от 14.03.2017 года «О внесении  изменений в  муниципальную программу «Оформление права собственности и использование имущества муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  на 2017 год», утвержденные Постановлением главы Местной администрации Виллозского сельского поселения от 27.12.2016 года № 451, считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на  официальном сайте  муниципального образования  Виллозское городское поселение  и вступает в силу с момента  официального опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Почепцова Н.В.

Глава администрации

Виллозского городского поселения                                                      В.В. Козырев.